ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 30 ИЮНЯ 2005 ГОДА № 266

В целях удовлетворения протеста прокурора города Вологды от 29 июня

2010 года № 07-01-2010 и приведения муниципального правового акта в

соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 237-ФЗ «О

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Вологодской городской Думы от 30 июня

2005 года № 266 «Об оплате жилого помещения и коммунальных услуг и мерах по

социальной поддержке населения» (с последующими изменениями), дополнив

пункт 14 новым абзацем следующего содержания:

«Пункт 1 действует до принятия органами государственной власти

Вологодской области соответствующего нормативного правового акта,

определяющего нормативы потребления коммунальных услуг,

распространяющего свое действие на территории муниципального образования

«Город Вологда».».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

24 сентября 2010 года

№ 414

Принято Вологодской городской Думой

23 сентября 2010 года